[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального округа от 18.11.1999 № 164

 «О реестре муниципальной собственности»
Принято Собранием представителей

Гаврилов-Ямского муниципального

района 19.12.2013 г.

На основании сообщения об отказе в государственной регистрации прав на недвижимое имущество Гаврилов-Ямского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ярославской области, решения Гаврилов-Ямского районного суда от 16.07.2012 г. по делу № 2-426-2012, руководствуясь статьями 22, 40 и 41 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района, Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района
РЕШИЛО:
1. Внести изменение в Приложение 1 к решению Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального округа от 18.11.1999 № 164  «О реестре муниципальной собственности», изложив строку 201 приложения 1 (Реестр жилых зданий и помещений, находящихся в собственности Гаврилов-Ямского муниципального района) в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Год ввода в эксплуатацию
	Общая площадь, кв.м
	Реестровый номер

	201
	3/5 доли жилого дома с долей 259/1009 в праве собственности на земельный участок с кадастровым номером 76:04:020104:291
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ,
с. Великое, ул. Советская д.24
	1917
	жилого дома -216,0 зем.участка - 1009
	1201

2. Внести изменения в Приложение 2 к решению Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального округа от 18.11.1999 № 164 «О реестре муниципальной собственности»,  исключив из строки 87 приложения (Реестр нежилых и производственных зданий и помещений, находящихся в собственности Гаврилов-Ямского муниципального района) нежилые помещения детского сада с № 1 по № 9, расположенные по адресу Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ, ул. Советская д.24, год ввода в эксплуатацию 1917, общей площадью 137,9 кв.м, реестровый номер 2091/1.
3. Опубликовать решение в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

И.о. Главы Гаврилов-Ямского

муниципального района
-

первый заместитель

Главы Администрации

муниципального района

В.И.Серебряков

Председатель Собрания

представителей Гаврилов-Ямского

муниципального района

А.Н. Артемичев

19.12.2013
№ 52